Primer.- ADJUDICAR el contracte de l’execució de les obres incloses en el projecte amb títol: 
“RENOVACIÓ DE COL·LECTOR SE11 ENTRE ELS POUS SE11_043 I SE11_032” al terme 
municipal de Bigues i Riells, a la proposició presentada per EXLAND EXCAVACIONS I 
TRANSPORTS, SL, amb NIF B64639875, per un import de DOS-CENTS QUARANTA-UN MIL 
NOU-CENTS EUROS (241.900,00 €), IVA exclòs.

Segon.- DISPOSAR la despesa derivada del contracte a càrrec de les partides pressupostàries 
del pressupost del Consorci de 2026, que hauran de recollir necessàriament la despesa 
esmentada.

Tercer.- NOTIFICAR aquesta adjudicació, a les empreses presentades a la licitació, i procedir